
Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 
81100 Caserta (CE) 

dip.matematicaefisica@unicampania.it 
dip.matematicaefisica@pec.unicampania.it 

T.: +39 0823 274424 
F.: +39 0823 274714 

www.matfis.unicampania.it 

Decreto _______ 

Oggetto: Decreto di nomina delle commissioni esaminatrici per il conferimento di n. 1 assegno di 
ricerca.  

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato  
con D.R. n. 645 del 17.10.201;  
VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, art. 22, in materia di assegni di ricerca ed in particolare il 
comma 4, lettera b);  
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo recante modalità per il conferimento di assegni per lo 
svolgimento di attività di ricerca, ai sensi dell’art. 22 della L. 240/2010;  
VISTO il D.D. n. 169 Prot.n. 141902 del 21/09/2021 con il quale si è provveduto ad emanare il bando 
di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 assegno per lo svolgimento di 
attività di ricerca presso l’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, pubblicato in data 
21/09/2021;  
VISTI in particolare l’art. 10 del Regolamento di Ateneo sopraccitato e l’art. 5 del bando in parola, 
che dettano disposizioni sulla composizione della Commissione Esaminatrice dei concorsi de quo e 
demandano al Consiglio della struttura, che ha chiesto il conferimento dell’assegno, la proposta dei 
relativi componenti tra i quali è membro il responsabile scientifico del progetto di ricerca Prof. Lucio 
GIALANELLA;  
VISTA la delibera del Dipartimento che individua i membri della Commissione Esaminatrice;  

DECRETA 
Art. 1 
Ai sensi del combinato disposto degli artt. 10 del Regolamento citato nelle premesse del presente 
decreto e 5 del bando di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 assegno 
per collaborazione ad attività di ricerca – emanato con D.D. n. 169 Prot.n. 141902 del 21/09/2021, 
pubblicato mediante affissione all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 21/09/2021, è nominata la 
seguente commissione Esaminatrici:  

Dipartimento di Matematica e Fisica 

Progetto di ricerca per n. 1 assegno di durata annuale finanziati nell’ambito del Progetto 
CIR01_00021_PACK POTENZIAMENTO APPULO CAMPANO DI KM3_NET RAFFORZAMENTO 
CAPITALE UMANO – CUP B22F20000290005 come di seguito specificato:  

A)  
Titolo della ricerca: Applicazione e sviluppo di metodologie isotopiche per la caratterizzazione 
dei materiali e dispositivi nell’ambito dell’esperimento KM3NeT; 
Settore Scientifico Disciplinare: FIS/07 – FISICA APPLICATA (A BENI CULTURALI, 
AMBIENTALI, BIOLOGIA E MEDICINA), FIS/04 - FISICA NUCLEARE E SUBNUCLEARE. 
Tutor: Prof. Fabio MARZAIOLI; 
Data, ora e luogo dei titoli e del colloquio: 20 Ottobre 2021 ore 17:00 valutazione titoli e il 22 
Ottobre 2021 ore 9:00 colloquio via Skype 

Commissione: 
Membri Effettivi 
Prof. Fabio Marzaioli         Tutor    Qualifica PA 
Prof. Lucio Gialanella  Qualifica PO 
Dr. Raffaele Buompane Qualifica RTDA 
Membri Supplenti 
Prof. Antonio D’Onofrio     Qualifica PO 

200Prot n. 161323 del 20/10/2021

mailto:dip.matematicaefisica@unicampania.it
http://www.matfis.unicampania.it/


 
 

Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 
81100 Caserta (CE) 

dip.matematicaefisica@unicampania.it 
dip.matematicaefisica@pec.unicampania.it 

  T.: +39 0823 274424 
F.: +39 0823 274714 

www.matfis.unicampania.it 
 

 

  

 
 

 

Prof. Carlo Sabbarese                                                                     Qualifica PA 
Dr. Daniele Vivolo                                                                            Qualifica RTDA 
 

 
DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FSICA 

IL DIRETTORE 
Prof. Lucio GIALANELLA 

 
 

mailto:dip.matematicaefisica@unicampania.it
http://www.matfis.unicampania.it/

